2024 年６月 25 日

各   位

会 社 名 株式会社テクノスマート

代表者名 代表取締役社長  飯田 陽弘

(コード番号 6246 東証スタンダード)

問合せ先 取締役 管理統括部長 髙橋 要

(TEL．06－6253－7200)

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 25 日開催の取締役会において、下記の通り取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

2024 年６月 25 日付の異動

氏  名 新役職名 旧役職名

三沢 浩司

取締役

営業統括部長兼

東京支店長

執行役員

営業統括副部長

以 上